
OBSAH

I.
JUDIKÁTY

2311. Shromažďovací právo: zákaz 
shromáždění; lhuta pro rozhodnutí 
správního orgánu; důkazní břemeno; 
kolize dvou shromáždění .. 565

2312. Správní řízení: obecně známé 
skutečnosti; úřední skutečnosti, 
důkazy z internetu ..............577

2313. Řízení před soudem: 
důkaz znaleckým posudkem;
důkaz ohledáním
Správní řízení, důkaz znaleckým 
posudkem; důkaz ohledáním .581 

2314.. Správní řízení: řízení o odnětí 
průkazu o způsobilosti řidiče 
taxislužby..........................591

2315. Ceny: pojem „cena platná 
v okamžiku nabídky"........593

2316. Přestupky: rozhodnuli o zastavení 
řízení; překážka rei iudícatae .597 

2317. Daň z příjmů, počátek běhu 
promlčecí lhůty ke sdělení 
předpisu penále... .602

2318. Důchodové pojištění: 
podmínky pro přiznání sirotčího 
důchodu............................608

2319. Regulace reklamy 
skrývá reklama ................612

2320. Regulace reklamy: 
zvláštní nabídka zboží....... 617

2321. Opatření obecné povahy: negativní 
vymezení; nařízení kraje ... 623

2322. Opatření obecné povahy: 
rozhodnutí o ochranném pásmu 
letiště; aktivní legitimace....628

2323- Ochrana spotřebitele: opatřeni 
inspektora Státní zemědělské 
a potravinářské inspekce ....637

2324. Pobyt cizinců: doklad o zajištění 
ubytování pro účely žádosti 
o trvalý pobyt .................. 640

2325. Mezinárodní ochrana: odkladný 
účinek žaloby  643

2326. Katastr nemovitostí: výmaz údaje 
o zástavním právu; oprava chyb
v katastrálním operátu .................. 645

2327. Kompetenční spory: rozhodnutí 
o neschválení dohody o vydání 
nemovitosti ....................... 650

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2328. Řízení před soudem: zaplacení 
soudního poplatku; právní moc 654

2329. Danové řízení: překážka věci 
pravomocné rozhodnuté... 654

2330. Daň z příjmů: osvobození 
od daně.............................. 655

2331. Daň z příjmů: osvobození 
od daně; vsazené částky z loterií 
a jiných her ........................655

2332. Rozpočty: porušení 
rozpočtové kázně............... 656

2333. Rozpočty: kontrola 
rozpočtové kázně................ 656

2334. Veřejné zakázky, doloženi 
kvalifikačních předpokladů ..........657

2335. Veřejné zakázky: doložení 
kvalifikačních předpokladů; 
posečkáni s úhradou daňového 
nedoplatku ..............   657

2336. Právo průmyslového vlastnictví: 
střet práv z průmyslového vzoru
s ochrannou známkou ............ 657

2337. Pomoc v hmotné nouzi 
doplatek na bydlení; podmínky 
nároku . .............................. 658

2338. Odpady; osoba oprávněná 
k převzetí odpadu 
Správní trestáni: převzetí 
odpadu osobou, která 
k jeho převzetí není oprávněna; 
stanovení výše pokuty ........658


